АДМИНИСТРАЦИЯ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ
           ЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ
                   СЕЛЬСОВЕТ
     ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
               17.06.2016 № 174-п
О внесении изменений в бюджет
муниципального образования
Чернореченский сельсовет
Оренбургского района
Оренбургской области на 2016 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, в соответствии с
Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Чернореченский сельсовет Оренбургского
района Оренбургской области:
1. Внести изменение в Решение совета депутатов от 21 декабря 2015года
№111 «О бюджете муниципального образования Чернореченский сельсовет
Оренбургского района Оренбургской области на 2016 год» :
         Изменить  лимиты бюджетных обязательств расходной  части бюджета
в соответствии с таблицей:
60308018120170012612241 285000,00 60305038560190036244241 -541000,00
60305038560190036810241 229000,00
 541000,00  -541000,00

2. Внести соответствующие изменения в бюджетную роспись
муниципального образования Чернореченский сельсовет Оренбургского
района Оренбургской области на 2016 год с последующем утверждением на
ближайшем Совете депутатов МО Чернореченский сельсовет Оренбургского
района Оренбургской области.
3. Исполнение данного постановления возложить на главного бухгалтера
администрации Чекрыгину С.В.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Обнародовать настоящее постановление путем размещения копии
документа в специально определенных для этих целей местах и на
официальном сайте МО Чернореченский сельсовет.
6. Настоящее постановление вступает в законную силу после его подписания.

Глава муниципального образования                             В.М.Фомин